- הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד טליה רם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

הנאשם הודה בעובדות ובעבירות המנויות בכתב האישום המתוקן מיום 2.1.2019, בכך שביצע עבירה של תקיפה סתם, 3 עבירות של היזק לרכוש במזיד, ניסיון תקיפה סתם ו-2 עבירות איומים, כל זאת בניגוד לסעיפים 379, 452, 379+25 ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**), בהתאמה.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בלילה שבין 3.11.2017 ל-4.11.2017 באאאאא, ניסה הנאשם לתקוף את המתלוננת שלא כדין וללא הסכמתה. בנוסף הוא איים על המתלוננת ועל אמה (להלן - **האם**) בפגיעה שלא כדין בגופן ובחירותן מתוך מטרה להפחידן ולהקניטן.

פיצוי לכל אחת מהמתלוננות (עדות תביעה 1 ו-2) בסך 1,000 ₪. הפיצוי ישולם בתשלום אחד עד ליום 1.3.2020. אי עמידה בתשלום תביא לפירעון מידי של הפיצוי ולתוספת הפרשי הצמדה וריבית פיגורים

כחוק.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' כסלו תש"פ, 04 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.